[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от   19 .07.2017г.                                                                      № 32
О внесение изменений в Положение о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, утвержденное решением
 от 30.07.2014 № 51 (в редакции от 30 .05.2017г. №19)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО "О муниципальной службе в Мурманской области", Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,

Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района

решил:

1. Внести изменения в Положение о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, утвержденное решением
от 30.07.2014 № 51:

1.1. подпункт 10 пункта 3.4.1. изложить в следующей редакции:

«10) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, размещал общедоступную информацию за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу;»;
1.2. дополнить раздел 3 пунктом 3.4.3 в следующей редакции:
«3.4.3. Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов)
и несовершеннолетних детей Губернатору Мурманской области в порядке, установленном Законом Мурманской области.».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте администрации муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района.
Глава муниципального образования                                                                               Т.А. Назарова
[image: image1]